Российская Федерация
Иркутская область
Слюдянский район
ДУМА ПОРТБАЙКАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
п. Байкал

РЕШЕНИЕ

от  08.06.2015года № 13-д
О проведении публичных слушаний
по проекту думы Портбайкальского МО
«О внесении изменений и дополнений в решение
 Думы Портбайкальского городского поселения
 от 28.12.2013 года № 50-Д  «Об утверждении правил землепользования
и застройки Портбайкальского МО Слюдянского района Иркутской области».

В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 4 настоящих правил землепользования и застройки, Уставом Портбайкальского муниципального образования, зарегистрированного от 25.06.2014 г. №RU38183052014001.

ДУМА ПОРТБАЙКАЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕШИЛА:

1. [bookmark: _GoBack]Провести 09.07.2015 года в 13-00 местного времени в здании администрации Портбайкальского МО, публичные слушания «О внесении изменений и дополнений в решение Думы Портбайкальского городского поселения от 28.12.2013 года № 50-Д  «Об утверждении правил землепользования и застройки Портбайкальского МО Слюдянского района Иркутской области».
2. Организационное обеспечение подготовки и проведения публичных слушаний  возложить на администрацию Портбайкальского МО.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Портбайкальские вести» и разместить на официальном сайте Слюдянского района в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава администрации
Портбайкальского МО                                                        Н.И. Симакова

Председатель думы
Портбайкальского МО                                                         Н.И. Симакова